público/inexigibilidade, publicado no Diário Oficial do Município, edição n° 1525, de 04/10/2018 e no extrato do Termo de
Colaboração n° 001/2018, publicado no Diário Oficial do Município, edição n° 1535, de 22/10/2018, da seguinte forma:

Onde se lê: R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais);

Leia-se: R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil reais).

Registre-se, publica-se e cumpra-se.

Corumbá, 11 de janeiro de 2019.

Joílson Silva da Cruz

Diretor-Presidente

Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 566ea87c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar